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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шакиров, Мансур Акмелович. Трансформаторная модель синхронного генератора  [Электронный ресурс] = Transformer model of synchronous generators / М.А. Шакиров. — (Электротехника). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 705 Кб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4876.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        43
      
	
            Last 365 days
        	
        20
      	
        0
      	
        152
      	
        0
      	
        172
      
	
            All time
        	
        382
      	
        0
      	
        457
      	
        0
      	
        839
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